nuostatos (perkama tik nematerialaus pobūdžio (intelektinė) ar kitokia paslauga, nesusijusi su 

materialaus objekto sukūrimu, kurios teikimo metu nėra numatomas reikšmingas neigiamas poveikis 

aplinkai, nesukuriamas taršos šaltinis ir negeneruojamos atliekos). 

2. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

2.1. Bendra Sutarties vertė 81 912,44 Eur (aštuoniasdešimt vienas tūkstantis devyni šimtai 

dvylika eurų ir 44 euro ct.) be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM) ir 99 114,05 Eur 

(devyniasdešimt devyni tūkstančiai vienas šimtas keturiolika eurų ir 5 euro ct.) su PVM.  

2.2. Sutarties kainos detalizavimas: (nurodoma sudarant sutartį pasiūlymo Paslaugų kaina): 

Eil. 

Nr. 

Paslaugos pavadinimas 

Paslaugų teikimo 

terminas  

Mato 

vnt. 
Kiekis 

Vnt. 

kaina, 

Eur 

be PVM 

Kiekio kaina,